1 / 9

新疆前海联合财产保险股份有限公司
2022年第三季度关联交易信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险

监督管理委员会令〔2022〕1号）的监管规定，现将我司 2022

年 3 季度需披露关联交易信息合并披露如下：

一、关联交易情况

2022 年 3 季度，我司共发生关联交易 143 笔，共计

0.4703390851 亿元。

详细明细如下：

金额单位：亿元

期间
序

号
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

2022年

3季度
1

深圳建业工程集团股份有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.1028399048

2022年

3季度
2 深圳市宝能汽车有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0812760402

2022年

3季度
3 宝能汽车销售有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0267307115

2022年

3季度
4

宝能城市发展建设集团有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0252758326

2022年

3季度
5

宝能新能源汽车集团有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0225937204

2022年

3季度
6 深圳市盛泽服务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0183279283

2022年

3季度
7 腾冲宝能房地产有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0101136280

2022年

3季度
8

腾冲市北海湿地生态旅游

投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0097129489

2 / 9

2022年

3季度
9

深圳市宝能汽车供应链管

理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0082820920

2022年

3季度
10

深圳市中林实业发展有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0078084429

2022年

3季度
11 前海保险公估有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险代理业务 0.0076640000

2022年

3季度
12

宝能（广州）汽车研究院

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0075622797

2022年

3季度
13

天津宝能房地产开发有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0075286760

2022年

3季度
14

深圳前海致联汽车服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0068031989

2022年

3季度
15 宝能汽车科技有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0067457909

2022年

3季度
16

深圳深业物流集团股份有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0064148758

2022年

3季度
17

昆山宝创新能源科技有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0062383000

2022年

3季度
18

昆山聚创新能源科技有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0059551323

2022年

3季度
19 广东厨邦食品有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0047524751

2022年

3季度
20 绍兴宝钜置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0047442760

2022年

3季度
21

广东美味鲜调味食品有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0046678731

2022年

3季度
22 宝能汽车集团有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0041939840

2022年

3季度
23

广州宝能体育文化发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

提供货物或服

务类-其他 0.0041271672

2022年

3季度
24 广州宝能华南有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0040828800

2022年

3季度
25 南京宝能置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0040828800

2022年

3季度
26 郑州宝泰置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0040070680

2022年

3季度
27 韶关新航置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0036742606

2022年 28 深圳宝能汽车销售服务有 以股权关系为基 一般关 保险业务类-保

3 / 9

3季度 限公司 础的关联方 联交易 险业务 0.0032452086

2022年

3季度
29

深圳市宝能城发建筑设计

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0029551080

2022年

3季度
30

深圳前海联动云软件科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0028964090

2022年

3季度
31

广州宝能体育文化发展有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0028359023

2022年

3季度
32

深圳宝能城商业管理有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0026972884

2022年

3季度
33 宝能百货零售有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0026704200

2022年

3季度
34

深圳邦凯新能源股份有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0024739055

2022年

3季度
35

西安宝能弘石置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0022393360

2022年

3季度
36 韶关航润置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0019899400

2022年

3季度
37

致联汽车服务成都有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0018950440

2022年

3季度
38

威海宝能城市发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0018788360

2022年

3季度
39

深圳臻宇新能源动力科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0017920440

2022年

3季度
40

深圳市宝能旅行社有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0017567520

2022年

3季度
41

深圳前海深粤供应链有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0015588560

2022年

3季度
42

四川宝能汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0014303560

2022年

3季度
43 太原市宝钜置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0014155880

2022年

3季度
44

深圳市宝能食品科技集团

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0013528560

2022年

3季度
45

浙江锦天房地产开发有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0013141397

2022年

3季度
46

广东粤游八方旅行社有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0011630640

2022年

3季度
47

盐城宝能城市发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0011630640

4 / 9

2022年

3季度
48

湖南宝汽汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0011196680

2022年

3季度
49

中炬高新技术实业（集团）

股份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0010815272

2022年

3季度
50

安徽宝能宝创汽车销售服

务有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0010247720

2022年

3季度
51

深圳市宝能住宅科技集团

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0010247720

2022年

3季度
52

扬州宝能汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0009732720

2022年

3季度
53

江门兴远物流科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0009706393

2022年

3季度
54

佛山市宝能汽车销售服务

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0008702720

2022年

3季度
55

成都宝汽汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0008621680

2022年

3季度
56

广州宝能文化娱乐有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0008268760

2022年

3季度
57

山东宝汽汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0007753760

2022年

3季度
58

天津渤海名车供应链管理

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0007683008

2022年

3季度
59

北京宝恒汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0007591680

2022年

3季度
60

济南宝创汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0007510640

2022年

3季度
61

苏州宝能汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0007266560

2022年

3季度
62

东莞市宝能城市更新有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0007238760

2022年

3季度
63 宝能装配式建材有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0006833560

2022年

3季度
64

河北宝观汽车销售有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0006804800

2022年

3季度
65 深圳华利通投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0006804800

2022年

3季度
66

东莞宝能汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0006723760

2022年 67 淮安宝创汽车销售服务有 以股权关系为基 一般关 保险业务类-保

5 / 9

3季度 限公司 础的关联方 联交易 险业务 0.0006723760

2022年

3季度
68

重庆宝能汽车销售服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0006723760

2022年

3季度
69 深圳市宝钜实业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0005947159

2022年

3季度
70 深圳市宝能汽车有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0004425315

2022年

3季度
71

宝能创酷汽车设计有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0004229800

2022年

3季度
72

佛山市宝能国际旅行社有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0004148760

2022年

3季度
73

深圳邦凯新能源股份有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0003935850

2022年

3季度
74

深圳市宝能投资集团有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0003687168

2022年

3季度
75 广东厨邦食品有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0003570173

2022年

3季度
76

深圳蓝祥物业管理有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001872642

2022年

3季度
77

杭州新天地商业发展有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001700000

2022年

3季度
78

深圳宝乐文娱发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001565176

2022年

3季度
79 宝能地产股份有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001477262

2022年

3季度
80

深圳宝新健体发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001375472

2022年

3季度
81

深圳市中林实业发展有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001366150

2022年

3季度
82

杭州新天地园区运营服务

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001253963

2022年

3季度
83 袁惠光

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001115122

2022年

3季度
84

中山创新科技发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001072319

2022年

3季度
85

广东韶能集团股份有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001041647

2022年

3季度
86

深圳蓝祥物业管理有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0001000000

6 / 9

2022年

3季度
87 宝能世纪有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000854897

2022年

3季度
88

深圳宝新智慧发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000846626

2022年

3季度
89

深圳宝新文体发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000806833

2022年

3季度
90 乔宗利

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000675104

2022年

3季度
91 李新永

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000591501

2022年

3季度
92

杭州新天地骊悦酒店有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000589612

2022年

3季度
93 曹平

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000579968

2022年

3季度
94 安涘岩

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000576890

2022年

3季度
95 广西宝汇置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000560178

2022年

3季度
96 吴燕如

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000539535

2022年

3季度
97

韶能集团广东绿洲生态科

技有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000531368

2022年

3季度
98 刘青

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000468644

2022年

3季度
99 李衍杰

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000440310

2022年

3季度
100 贵州宝能汽车有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000426800

2022年

3季度
101 广州市宝能投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000420219

2022年

3季度
102

广州宝能公务航空有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000386031

2022年

3季度
103

深圳市国银建设工程项目

管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000335788

2022年

3季度
104 许菲

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000333722

2022年

3季度
105

深圳宝能城商业管理有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000331000

2022年 106 张晓东 以股权关系为基 一般关 保险业务类-保

7 / 9

3季度 础的关联方 联交易 险业务 0.0000313626

2022年

3季度
107 吴志礼

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000304975

2022年

3季度
108 广西盛泽投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000287908

2022年

3季度
109 曾艳

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000279922

2022年

3季度
110 安徽宝能置地有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000275676

2022年

3季度
111 宝能商业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000255881

2022年

3季度
112 李俊锋

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000246528

2022年

3季度
113

韶能集团绿洲生态（新丰）

科技有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000242155

2022年

3季度
114 杨光波

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000241484

2022年

3季度
115 孔令云

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000238265

2022年

3季度
116

汕头市潮商城镇综合治理

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000216475

2022年

3季度
117

长春市宝新房地产开发有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000216345

2022年

3季度
118 渭南市宝能置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000208359

2022年

3季度
119 刘彦

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000208025

2022年

3季度
120 肇庆市宝能投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000203380

2022年

3季度
121 李军

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000201846

2022年

3季度
122 沈阳泰盛投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000184690

2022年

3季度
123 芜湖市宝能地产有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000172245

2022年

3季度
124

韶能集团韶关市日昇生物

质发电有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000166919

2022年

3季度
125 深圳创惠工程有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000149754

8 / 9

2022年

3季度
126 深圳市宝钜实业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000140000

2022年

3季度
127 新疆宝能投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000136679

2022年

3季度
128 郑钟亮

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000124032

2022年

3季度
129 姚湘琴

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000113816

2022年

3季度
130

前海人寿（广州）总医院

有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000100000

2022年

3季度
131 天津市宝能置业有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000095943

2022年

3季度
132 天津宝能投资有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000083868

2022年

3季度
133

深圳前海致联汽车服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000077600

2022年

3季度
134 刘文涛

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000075472

2022年

3季度
135

合肥市宝能房地产开发有

限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000074623

2022年

3季度
136

杭州新天地骊悦酒店有限

公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000051721

2022年

3季度
137 区建能

以经营关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000035057

2022年

3季度
138 宝能城有限公司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000033595

2022年

3季度
139

深圳深业物流集团股份有

限公司深业物流商业大厦

物业管理处

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000030189

2022年

3季度
140

深圳宝新智慧发展有限公

司

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000021140

2022年

3季度
141 赵淑雄

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000000098

2022年

3季度
142 张荟

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000000098

2022年

3季度
143 周文光

以股权关系为基

础的关联方

一般关

联交易

保险业务类-保

险业务 0.0000000098

合计
0.4703390851

9 / 9

二、统一交易协议执行情况

1.与我司签订统一交易协议的单位如下：

序号 业务类别 统一交易协议名称 交易对手方

1 保险业务 保险业务合作协议 前海世纪保险经纪有限公司

2 代理业务 保险兼业代理合作协议 前海人寿保险股份有限公司

3 代理业务 保险专业代理合作协议 前海保险销售有限公司

2.2022 年 3 季度，我司与前海世纪保险经纪有限公司经纪

业务累计发生交易金额为 0.0944167674 亿元,其中统一关联交

易协议下的交易金额为 0.0727254583 亿元；

三、 本年度各类关联方累计交易金额

金额单位：亿元

交易概述 本季度交易金额 累计交易金额

保险业务类-保险代理业务 0.0076640000 0.0884914583

保险业务类-保险业务 0.4585479179 0.9149499257

提供货物或服务类-其他 0.0041271672 0.0326425300

总计 0.4703390851 1.0360839140

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2022 年 10 月 27 日